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Mari Swaruu:  
Witam ponownie, dziękuję, że jesteście tu ze mną po raz kolejny, i mam nadzieję, że wszyscy 
macie się bardzo dobrze. Jestem Mari Swaruu. 
 
To jest druga część mojego filmu o tak zwanym ujawnieniu UFO i istot pozaziemskich, które dzieje 
się teraz w mediach, i które stało się w tej chwili czymś w rodzaju gorącego tematu. 
 
W pierwszej części omówiłam ogólne kwestie związane z tym ujawnieniem, a teraz wejdę  
w to głębiej. Niemniej jednak nadal konieczne jest zapoznanie się najpierw z pierwszą częścią, 
aby w pełni zrozumieć kontekst tego, o czym zamierzam mówić tutaj. 
 
Istoty pozaziemskie i wszystko, co ma z nimi związek, jest niezaprzeczalnie bezpośrednio 
związane z duchowym przebudzeniem i rozszerzaniem poziomu świadomości.  
Na powierzchownym poziomie duchowego przebudzenia każdy może rozwijać się bez istot 
pozaziemskich, ale nadejdzie czas, kiedy coraz trudniej będzie wzrastać w świadomości  
bez uwzględnienia wielkiego słonia w pokoju, czyli faktu, że ludzie nie są sami we wszechświecie. 
A ponadto, o wiele więcej ludzi żyje i fukcjonuje poza planetą Ziemia, i zawsze tak było. 
 
Wiem, że jest możliwy postęp w duchowości i świadomości bez istot pozaziemskich, być może 
idąc w innych kierunkach, lub przeskakując je całkowicie przechodząc na przykład od razu  
do pełnej Uniwersalnej Świadomości, ale pominięty temat istot pozaziemskich zawsze w którymś 
momencie okaże się wielką dziurą w świadomości i zrozumieniu tej osoby. 
 
Temat istot pozaziemskich nie kończy się tylko na płytkim poziomie, który są w stanie zrozumieć 
przeciętni ludzie, ci, którzy zakładają, że wiedza a nawet zaakceptowanie istnienia istot 
pozaziemskich jako faktu niczego nie zmieni w ich życiu, jak mówią. Po pełnym ujawnieniu nadal 
będą musieli rano wstać i pójść do pracy, ponieważ nadal będą musieli płacić rachunki. Faktem 
jest, że większość ludzi i tak nie przejmie się tym tematem.  
 
I to jest część, która może być trudna do zrozumienia dla większości ludzi, gdyż wiedza  
i pełna świadomość istnienia istot pozaziemskich, i wszystko co ona ze sobą niesie - kończy się 
całkowitą zmianą gry zarówno dla całych społeczeństw, jak i dla jednostki. I to do tego stopnia,  
że rozpada się cała sieć idei, które kształtują i tworzą Matrix na Ziemi, ponieważ wszystkie 
kłamstwa i wszystkie mistyfikacje, które utrzymują działanie ziemskiego Matrixa, po prostu 
rozwiewają się w konfrontacji z faktami. Ponieważ prawda zawsze w końcu wypłynie  
na powierzchnię. Urmah mówią, że prawda jest jak lew - sama się obroni. Albo jak mówił Mahatma 
Gandhi: "Nawet jeśli jesteś w mniejszości - to prawda i tak jest prawdą". 
 
Podczas budzenia się świadomości uświadomienie sobie jednej rzeczy prowadzi  
do uświadomienia sobie kolejnej, a więc w końcu ludzie zdadzą sobie sprawę, że ludzkie siedlisko 
jest o wiele większe niż Ziemia, ponieważ rozciąga się wśród gwiazd praktycznie bez ograniczeń. 
 
Obudźcie się, moje drogie Gwiezdne Nasiona, jesteście sztucznie ograniczeni na Ziemi, i wmawia 
się wam, że wasze obecne życie jest wszystkim, co istnieje. Uświadomienie sobie istnienia istot 
pozaziemskich, a przede wszystkim wiedza o istnieniu ogromnej liczby ludzi dokładnie takich  
jak ci żyjący na Ziemi, ale swobodnie wędrujących wśród gwiazd - obala kłamstwa, które 
podtrzymują ziemski Matrix. 
 
Wtedy - ogólnie - ludzie na Ziemi natychmiast zaczeliby zadawać sobie pytania: "A dlaczego  
nie ja? Dlaczego jestem okłamywany i zabrania mi się posiadania wiedzy i wszystkiego,  



co jest niezbędne do wędrowania wśród gwiazd? Dlaczego okłamują mnie w tak silny i okrutny 
sposób? Dlaczego nie jestem wolny?" 
--- 
Jeśli studiujesz tematykę pozaziemską, czerpiąc z jakichkolwiek innych źródeł, nie mających  
nic wspólnego z moją grupą - to spytam cię: czego tam brakuje? Zauważ, że wśród wszystkich 
niezliczonych pozaziemskich gwiezdnych ras wszystkich rozmiarów i kształtów, jest jedna o której 
prawie wcale się nie wspomina, jeśli w ogóle, a jest to zdecydowanie najbardziej powszechny 
rodzaj istot pozaziemskich, przynajmniej w tym obszarze kosmosu: kosmiczni ludzie, o wiele, 
wiele więcej ludzi. 
 
Moim zdaniem ludzie z kosmosu zostali pominięci w prawie wszystkich innych ujawnieniach, 
ponieważ przyznanie, że oni istnieją, spowodowałoby zadawanie zbyt wielu pytań przez ogół 
ludności. Istnienie ludzi poza Ziemią demaskuje i obala wielkie kłamstwa, które podtrzymują 
Matrix, np. takie jak darwinizm i ewolucja gatunków - można więc sobie wyobrazić konsekwencje 
oficjalnego zaakceptowania ludzi żyjących w kosmosie. 
 
Jest w tym oczywiście kilka wyjątków, takich jak Ummici i wszystkie inne antropomorficzne istoty 
pozaziemskie. I chociaż nie są oni dokładnie ludźmi, to wyglądają podobnie. Ale tutaj mówię  
o gwiezdnych ludziach jako o dokładnie tej samej rasie jak ta na Ziemi. To tę rasę większość 
badaczy pomija, albo boi się o niej wspominać, a to dlatego, że doprowadziłoby to do upadku 
Matrixa. 
--- 
Ciągle powtarzam, że ludzie nie powinni polegać na autorytetach takich jak rządy, aby wyrobić 
sobie zdanie o tym co jest prawdziwe a co nie, i że powinni rozwinąć zdolność łączenia kropek,  
i brania odpowiedzialności za to, co decydują że jest ich rzeczywistością.  
--- 
Ale widzę też dobre rzeczy, które ujawnienie przyniosłyby nam wszystkim, którzy na codzień mają 
do czynienia z tematami pozaziemskimi - zarówno ludziom, jak i nie-ludziom. Ponieważ ujawnienie 
- nawet jeśli będzie ono ograniczone - ułatwi nam pracę, gdyż ludzie, ogólnie rzecz biorąc,  
nie będą mogli już nas oczerniać tak bardzo, jak robili to do tej pory.  
To po prostu znacznie zwiększy naszą wiarygodność, oczywiście w zależności od tego,  
co rządy odtajnią i co stanie się informacjami oficjalnymi. 
 
Ale chociaż z jednej strony może się to wydawać czymś dobrym i powiewem świeżości,  
to nie będzie to takie proste, gdy przyjrzymy się problemowi bliżej - ponieważ jedyne rzeczy  
i jedyne informacje, które zostaną uznane - będą ich, a nie te, które inni niezależni badacze  
i grupy próbują przekazać, na przykład moja grupa i ja. 
 
Muszę też podkreślić, że cokolwiek oni ujawnią, nigdy nie będzie to prawdą, i nigdy też  
nie będzie to pełnen obraz tego, co naprawdę się dzieje. Cała sprawa związana z ujawnieniem 
przez rządy faktu, że wiedzą one o istnieniu istot pozaziemskich, i o rzeczach które mają z nimi 
związek - ma na celu wyłącznie kontrolowanie i manipulowanie postrzeganiem tego tematu przez 
ogół społeczeństwa, ponieważ, jak wyjaśniłam powyżej, jeśli nie będą oni kontrolować narracji,  
to mogą stracić kontrolę nad całym tym tematem. A implikacje tego mogą być ogromne,  
tak ogromne jak możliwość upadku całej sfery ziemskiego Matrixa. 
 
A oficjalna narracja pozaziemskiego ujawnienia którą forsują kontrolerzy będzie taka, aby temat 
pasował do tego co mówią ich religie, ponieważ przygotowywali to ujawnienie również pod tym 
kątem, dostosowując narrację swoich religii, zwłaszcza chrześcijaństwa, do współczesnych 
wymagań. Krótko mówiąc, jest to ta sama wielowiekowa kreacjonistyczna doktryna 
chrześcijańska, ale ze statkami kosmicznymi, co możemy wyraźnie zaobserwować w większości 
grup New Age. 
 
I widzę, że ogólna tendencja myślenia, i przekonania ogółu społeczeństwa podążają za tym,  
co mówią wyznaczeni przez władze tzw. eksperci UFO i ich egzopolityka. Są to największe  



i najlepiej finansowane grupy ludzi, które mówią społeczeństwu o kwestiach pozaziemskich,  
i które są silnie infiltrowane i kierowane przez agentów systemu by forsować pewną narrację, 
kierować percepcją ludzi, i ostatecznie zmonopolizować prawdę. 
 
Rządy i kontrolerzy nad nimi używają tych dużych organizacji i ludzi z wielkimi nazwiskami w nich, 
aby narzucić to, co społeczeństwo może i powinno wiedzieć o wszystkim, co ma związek  
z istotami pozaziemskimi. Dzięki temu manipulują ogółem ludności tak, aby sprzeciwiała się, 
oczerniała, wyśmiewała i atakowała mniejszych badaczy tego co pozaziemskie, którzy mogą 
oferować inną narrację.  
 
Dzięki temu rządy i ich kontrolerzy mogą uprawomocniać swoje pozaziemskie informacje, 
jednocześnie eliminując i oczerniając wszystko i wszystkich, którzy z ich narracją się nie zgadzają. 
W ten sposób monopolizują prawdę - tak jak robili to zawsze, dając i narzucając ziemskiemu 
społeczeństwu akceptowane kryteria tego co jest prawdziwe a co nie, oraz czyje informacje będą 
uznawane, a czyje nie. 
 
Tak więc, ostatecznie, po ujawnieniu niewiele się zmieni. Rządy będą miały jeszcze większą 
władzę i kontrolę nad pozaziemską narracją, a mali niezależni badacze będą tak samo 
dyskredytowani i oczerniani jak zawsze. 
 
I ponownie - prawda będzie w rękach tych nielicznych, którzy potrafią połączyć kropki i wyrobić 
sobie własne zdanie na temat tego co jest prawdziwe a co nie w niezależny sposób.  
Ale nawet to jest niebezpieczne, ponieważ wiele osób będzie podążać także za podrzędnymi 
narracjami, takimi jak te samozwańczych badaczy, którzy nadal wierzą w kontakty pozaziemskie 
opierające się jedynie na małych i wątpliwych wiadomościach, i na tanio wykonanych obrazach, 
które są trudne do zinterpretowania, i o których jedynie spekulują. 
 
Wiem jednak, że oni również muszą mieć swoje powody, aby uznawać ten rodzaj pozaziemskich 
kontaktów, i całkowicie to szanuję. 
Chodzi mi o to, że niektóre z nich mogą być prawdziwe, ale oni nadal wolą dawać im dużo więcej 
uwagi i wiarygodności niż bardziej jawnym, otwartym kontaktom pozaziemskim, takim jak moja 
grupa i ja sama, które nie przekazują rzeczy w krótkich, wątpliwych wiadomościach. My mówimy  
to co myślimy wprost, bezpośrednio, i z tak dużą ilością informacji i szczegółów, jak to tylko 
możliwe bez łamania zasad. Zasad które nie my stworzyliśmy, ale które nadal musimy 
przestrzegać. 
 
Wiem, że tamte kontakty nie mają żadnego namacalnego dowodu na to kim są, i w tym przypadku 
my też nie mamy - ponieważ byłoby to wbrew narzuconym nam zasadom. Ale naszym dowodem 
są same informacje - ilość, objetość i jakość nieznanych wam, niezwykłych, wyjątkowych 
informacji które przekazujemy od lat, a także nasza wyraźna tendencja do przeciwstawiania się 
establishmentowi, i przedstawiania na temat istot pozaziemskich informacji alternatywnych, takich, 
które bardzo różnią się od tych, które zostały zaakceptowane jako fakt przez zdecydowaną 
większość badaczy i osób zajmujących się tym tematem. 
 
Inną pod-narrację, która zrodziła się ze wszystkich najbardziej społecznie akceptowanych 
oficjalnych wersji, tworzą wszyscy ci ludzie, którzy wykorzystują temat istot pozaziemskich  
do zarabiania pieniędzy, poprzez swoje niezliczone konferencje, książki, a nawet warsztaty, takie 
jak ten, na który ostatnio trafiłam na temat tego, jak skontaktować się z istotami pozaziemskimi.  
Ale ci ludzie zawsze podążają za tą samą starą narracją, a w tym ostatnim przypadku - religijną 
wersją kontaktu pozaziemskiego, która znowu jest chrześcijaństwem, ale z latającymi spodkami. 
 
Nigdy nie będę przeciwko ludziom publikującym swoją osobistą prawdę, ale jestem przeciwna  
ich próbom monopolizowania informacji, a wraz z tym i prawdy. Dla mnie najbardziej naganni  
są ci, którzy demonizują, atakują i dyskryminują innych ludzi i badaczy tylko dlatego, że informacje 



tamtych mogą zaprzeczać ich teoriom, które opublikowali w swoich książkach - a wszystko to  
z powodu pieniędzy. 
 
I jest jeszcze jeden problem, o którym należy tu wspomnieć, a mianowicie ogrom ludzi 
wymyślających fałszywe istoty pozaziemskie i krążących po całej sieci, powodując jeszcze 
większe zamieszanie.  
Co więcej, wielu z nich podszywa się pod prawdziwe istoty pozaziemskie, takie jak kilku członków 
mojej grupy - więc proszę, bądźcie tego świadomi, ponieważ moja grupa nie rozmawia otwarcie  
w mediach społecznościowych. Jesteśmy bardzo przepracowani i przeciążeni zadaniami,  
i chcielibyśmy być w stanie być bliżej was wszystkich, ale w tej chwili nie jest to możliwe. 
A jeśli chodzi o mnie, to pracuję tylko z zespołem Tajgetan, który zapewnia mi bardzo cenne 
wsparcie techniczne, i to wszystko. Nie udzielam się w mediach społecznościowych. 
  
Ujawnienie to niezwykle skomplikowany temat, i potrzeba wiele czasu i poświęcenia,  
aby zrozumieć go tak dobrze, jak to tylko możliwe. 
 
I jak powiedziałam wcześniej - słuchaj wszystkich, tak wielu jak to jest możliwe, a następnie wyrób 
sobie własne zdanie, korzystając z najlepszych informacji, jakie masz do dyspozycji w danym 
momencie. 
 
Mam nadzieję, że moje informacje były dla ciebie przydatne. Dziękuję za obejrzenie mojego filmu, 
i mam nadzieję, że zobaczymy się tutaj kolejnym razem. 
 
Z wielką miłością,  
Wasza przyjaciółka - 
Mari Swaruu 
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